Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO nº 002/2025

CLAITON CLÉO MÜLLER, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso

de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO QUADRO

DEMONSTRATIVO DOS CARGOS nas vagas para o cargo de Operador de Máquinas do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 002/2025, 08/04/2025.

Ensino Fundamental Incompleto

Vagas Cargo Escolaridade Carga horária
semanal

Vencimentos

01 Operador
de Máquinas

Ensino Fundamental
Incompleto, CNH
categoria C e
experiência
comprovada em
trabalhos com
máquinas e
equipamentos
rodoviários.

40h R$ 1.867,02

Paraíso do Sul, 25 de Abril de 2025.

Claiton Cléo Müller
Prefeito Municipal

		2025-04-25T15:58:57-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049